Corporation, his name should be inserted in a Register to be kept for that

purpose, and he should remain and continue a Member so long as he should

continue to be taxed and pay the yearly contributions of the said Society, or

such yearly contributions as should be afterwards appointed and ordained to be

received from the Members of the said Corporation, by any Ordinance or

Bye-Law to be made at their discretion (the same never exceeding the sum of

Twenty shillings Sterling for any member) : And We for Us, and Our heirs and

successors, gave and granted to the said President and Members of the said

Corporation and their successors assembled in general meeting from time to

time full power and authority of constituting, ordaining, and making such and

so many Bye -Laws, Constitutions, Rules and Ordinances as should appear proper

and necessary to thein or the major part of them then and there present
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directionem dictae corporationis, proprium et necessarium videretur ; et

dictas leges privatas, constitutiones, ordinationes, et regulas ullasve

earum mutandi ct abrogandi, prout dicto Praesidenti, sociisque sic con

gregatis , vel parti majori eorum tunc praesentium , necessarium videretur ;

OMNES et SINGULAS quas leges privatas, constitutiones, regulas , et

ordinationes , modo praedicto faciendas, NOS VOLUIMUS rite obser

vari et custodiri ; PROVISO, quod eaedem leges nullo modo legibus

hujus regni, tenorique dictae cartae, contrariae seu adversae essent ; et

quod dictac leges privatae, constitutiones, regulae et ordinationes, a

tempore in tempus imponendae, vel ulla abrogatio seu mutatio earum ,

ulliusve earum, concordarentur, constituerentur et confirmarentur per

conventum generalem dicti Praesidentis et socioruin proxime convo

candum et tenendum postquam eaedem singulatim fuissent factae ; ET

INSUPER , NOS, ex speciali gratia nostra, certa scientia , et proprio

motu, CONCESSIMUS et CONFIRMAVIMUS, perque dictam cartam

pro nobis nostrisque haeredibus et successoribus , CONCESSIMUS et

CONFIRMAVIMUS dicto praesidenti aliisque sociis dictae societatis,

omnia praedia , summas pecuniae, jura, commoda, beneficia, securitates,

emolumenta, potestates, privilegia , aliasque res et negotia quaecunque

dicta socictas vel ullus socius ejusdem in usum et beneficium ejusdem ,

for the better administration and direction of the said Corporation ; And to

alter and rescind the said Bye -Laws, Constitutions, Ordinances and Rules or

any of them as to the said President and Members so assembled or the major

part of them then present should appear necessary ; And We willed that all and

sundry such Bye- Laws, Statutes, Rules, and Ordinances to be made in manner

foresaid be duly observed and kept ; provided that such laws were not contrary

or repugnant in any manner to the laws of this Kingdom and the tenor of the

said Charter : And that the said Bye-Laws, Statutes , Rules , and Ordinances to

be imposed from time to time, or any repeal or alteration of them, or any of

them , should be agreed to, constituted, and confirmed by a general meeting of

the said President and Members to be called and held soon after the meeting

at which the same were made : And moreover We, out of Our special grace,

certain knowledge, and mere motion , granted and confirmed , and by the said

Charter for and Our successors granted and confirmed, to the said President

and other Members of the said Society all the property, sums of money, rights,,

advantages, benefits, securities, emoluments, powers, privileges and other matters

and affairs whatever which the said Society or any Member of the same should
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antehac habucrat, receperat , fruitus erat, exercuerat, jus habuerat, fecerat

vel egerat , TENENDA , HABENDA, RECIPIENDA , CAPIENDA ,

EXEQUENDA, et POTIUNDA, omnia et singula praemissa ultimo

memorata, per illos eorumque successores, et dictam corporationem ,

in perpetuum , et omnino, in modo tam amplo et benefico quam dicta

societas ullusve ejusdem socius antea tenuerat, fruitus erat, ct eadem

exercuerat : ET NOS pro nobis , haeredibus, et successoribus nostris

DECLARAVIMUS dictas literas patentes in omnibus et per omnia , in

jure validas et sufficientes futuras esse, secundum verum intentum et

intellectum earundem , sensu maxime benigno atque benefico, et pro

summa utilitate dictae corporationis, accipiendas, interpretandas, et

adjudicandas, ulla mala recitationc, defectu , ambiguitate, vel imperfectione ,

in dictis nostris literis patentibus, non obstante : Et nos pro nobis

haeredibus ct successoribus nostris , cum dicta corporatione seu corpore

politico, eorumque successoribus , pacti sumus, concessimus, et convenimus,

nos nostrosque haeredes et successores, a tempore in tempus, et omnibus

temporibus futuris, ad dictae corporationis seu corporis politici ,

eorumque successorum , humilem rcgatum et petitionem illis daturos

et concessuros omnia ea ulteriora aliaque privilegia, auctoritates,

res et negotia, quae dictam concessionem efficaciorem , secundum verum

have held, received, enjoyed, exercised, had right to, done or performed, for the

use and benefit thereof, to be held , and received, taken, followed, and possessed,

all and sundry the premises last mentioned, by them and their successors and

the said Corporation forever, and in the most full and ample manner in which

the said Society or any Member thereof before held, enjoyed, and exercised the

same : And We for Us, and Our heirs and successors, declared that the said

Letters Patent should in every respect be valid and sufficient in law according

to the true intent and meaning of the same, and in the most favourable and

beneficial sense , and should be received, interpreted, and adjudged to the

greatest advantage of the said Corporation, any wrong recital , defect, ambiguity,

or imperfection in our said Letters Patent notwithstanding : And We for Us,

Our heirs and successors, contracted , agreed, and covenanted, with the said

Corporation and Body Politic and their successors that we and Our heirs and

successors from time to time and in all time coming would give and grant to the

said Corporation or Body Politic and their successors on their humble request

and petition all such further and other privileges, rights , matters and things for

rendering the said grant more effectual according to the true intent and meaning

E
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intentum ac intellectum ejusdem redderent, quae nobis seu illis de

jure concedere licitum esset , et quae per peritos juris legumque dictae

corporationis aut corporis politici pro tempore proponerentur vel ex

cogitarentur, et per Dominum Advocatum , aut Solicitatorcm Generalem

nostri nostrorumve successorum , ex nostra vel eorum parte appro

barentur : et nos insuper voluimus , ct concessimus, quod Sigillum per

Unionis tractatum custodiendum et in Scotia vice et loco Magni Sigilli

ejusdem utendum sine ullo alio sigillo, seu registro, dictae cartae appen

deretur : SICUTI per dictam cartam de data antedicta latius apparebit.

ET NOS CONSIDERANTES, quod dicta societas PRÆSIDENTIS

et PROCURATORUM in ABERDONIA , per corumper eorum humilem

petitionem nobis representaverunt, quod petitores post impetra

tionem dictae cartae administraverunt res suas modo utilissimo atque

aptissimo ad promovenda commoda dictae societatis ; sed impedimenta

orta sunt a restrictionibus de admissione annuisque solutionibus sociorum ,

et limitatione reditus terrarum , tenementorum , haereditatumque sic

emptarum seu emendarum pro commodo dictae societatis ad summam

quingentarum librarum sterlinensium ; quod si admissionis praemia ,

annuaeque solutiones sociorum , per leges privatas societatis ordina

thereof which We or they could lawfully grant, and which might be proposed

or devised by Counsel learned in the law of the said Corporation or Body

Politic, and which should be approved on the part of Us or Our successors,

by Our or their Lord Advocate or Solicitor General ; And We further Willed

and commanded that the Seal appointed by the Treaty of Union to be kept

and used in Scotland in room and place of the Great Seal thereof should be

appended to the said Charter, without any other Seal or Register, as the said

Charter of the date foresaid in itself more fully bears : And We, considering

that the said Society of the President and Procurators in Aberdeen have by

their humble petition represented to Us that the Petitioners after the granting

of the said Charter administered their affairs in the most advantageous and

appropriate manner for promoting the benefit of the said Society, but that

impediments have arisen from the restrictions as to the admission and annual

payments of the Members, and the limitation of the rents of lands, tenements,

and heritages so bought or to be bought for behoof of the said Society to

the sum of Five hundred pounds sterling—that if the entrance fees and annual

payments of the Members were ordained by the Bye-Laws of the Society from
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rentur a tempore in tempus prout res postularet ; si applicatio opum

societatis omnino limitaretur ad usum eleemosynarium institutionis

ejusdem , seu ad usus et proposita quae pro tempore appareant accom

modata ad promovendum incrementum et utilitatem opum sic desti

natarum ; si sociorum defunctorum parentes acque ac fratres et sorores

qui in paupertate degant includerentur, et auxilia haberent, viduis, liberis

et nepotibus deficientibus, et si potestates petitorum ad cmendum et

tenendum terras, tenementa et haereditates, ad summam quingentarum

librarum quotannis plusquam in dicta carta permissum est , augerentur,

instituta utilia per eandem proposita amplius promoverentur : Quod

incommoda etiam orta sunt ex eo quod nomen et titulus societatis in

dicta carta minime congruit cum nomine et titulo quo socii dictae

societatis fere per spatium ducentorum annorum noti fuerant et designati,